EMV-Verschraubung zu Metallschlauch SPR / FLEXAgraff

EMV-Schlauchverschraubung Messing komplett

- Schlauchverschraubung US-M
- zu FLEXAgraff-CU-AS / SPR-EDU-AS
- Mit Messing-Druckring

Artikel-Nr.:
EAN:

Material
Hulse
Druckring
O-Ring
Eigenschaften

Schutzart
Einsatztemperatur
Aussendurchmesser
Gewinde
Durchmesser @ |
Durchmesser @ B
Masswert C
Masswert D
Schlusselweite
Versand

1 = Fur SPR-EDU-AS

5011.328.020
7611614119106
Messing vernickelt
Messing blank
Messing blank
NBR

Hoher Staub- und FlUssigkeitsschutz,
kraftschlissige Verbindung von Schlauch und
Verschraubung, einwandfreie Erdung,
Abdeckung der Schlauchenden, vibrations-
und zugfest

IP 40

-40°C / +250°C
21 mm
M20x1.5

16.0 mm

31 mm

10 mm

33 mm

27/29 mm

50

Die Funktionssicherheit ist nur gewahrleistet bei Verwendung der passenden Stabilisierungshdlse
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